
Alla klasser
Sunnerstasmashen 2024

Deltagarlista

Herrjuniorer 17
2024-03-02 09:00    (8 anmälda)

Eriksson Hoflund Ludvig, Sigtuna IF BTK

Troske Elliott, Spårvägens BTK

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Josefsson Isak, Uppsala BTK

Josefsson Jack, Uppsala BTK

Larsson Vidar, Uppsala BTK

Mäkelä Ola, Uppsala BTK

Gradin Emil, Ås IF

Herrsingel 4
2024-03-02 09:00    (20 anmälda)

Ekman Erik, Bålsta BTK

Hejdebäck Emilia, Gefle PK

Brodin Stefan, IFK Täby BTK

Svensson Per-Erik, IK Makkabi

Placido Love, Järfälla BTF

Eriksson Hoflund Linus, Sigtuna IF BTK

Eriksson Thomas, Sigtuna IF BTK

Odén Mikael, Sigtuna IF BTK

Ellvin Peter, Spånga TBK

Berggren Henrik, Stratos Enköping BTK

Jönsson Edvin, Sunnersta AIF

Karlsson Anton, Sunnersta AIF

Olsson Joacim, Sunnersta AIF

Hansson Teddie, Tärnsjö BTK

Eriksson Oscar, Upplands-Ekeby IF

Stoor Tinus, Upplands-Ekeby IF

Hoflin Magnus, Uppsala BTK

Loberg Jonas, Vassunda IF

Jensen Garip, Västerås BTK

Krogestad Arvid, Öregrunds IK

Pojkar 12
2024-03-02 09:00    (38 anmälda)

Roxnäs Enzo, Boo Racketklubb

Martinez Molina Mattis, Bålsta BTK

Meewaewsaeng Vincent, Bålsta BTK

Pihlcrantz Leon, IFK Täby BTK

Frisell Erik, Sandvikens BTK

Frisell Nils, Sandvikens BTK

Green Ernestas, Sigtuna IF BTK

Malaska Oskar, Sigtuna IF BTK

Nordahl Olle, Sigtuna IF BTK

Odén Fabian, Sigtuna IF BTK

Remmel Theodor, Sigtuna IF BTK

Skarin Ebenstrand Hugo, Sigtuna IF BTK

Vass Nils, Sigtuna IF BTK

Astervall Olle, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Andersson Christopher, Storvreta IK

Andersson Melvin, Storvreta IK

Fredriksson Olle, Storvreta IK

Hübinette Karl, Storvreta IK

Tannfors Vilmer, Storvreta IK

Lindblom Milian, Stratos Enköping BTK

Lundell Sebastian, Stratos Enköping BTK

Hussein Amir, Sunnersta AIF

Nordeman Benjamin, Sunnersta AIF

Ott Dante, Sunnersta AIF

Strache Charlie, Sunnersta AIF

Ström Erik, Sunnersta AIF

Olsson Stridh Jack, Tullinge TP BTK

Onryd Enzo, Tullinge TP BTK

Bruhn Bobby, Tärnsjö BTK

Högfeldt Valentin, Uppsala BTK

Lennebratt Nils, Uppsala BTK

Rudmalm Karl, Uppsala BTK

Söderström Knut, Uppsala BTK

Loberg Filip, Vassunda IF

Wärenfeldt Esther, Vassunda IF

Hejdebäck Filip, Öregrunds IK

Pojkar 8
2024-03-02 09:00    (6 anmälda)

Gabrielsson Leon, Bålsta BTK

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Englund Valentin, Spårvägens BTK

From Matteo, Sunnersta AIF

Gullberg Gustaf, Sunnersta AIF

Wärenfeldt Harry, Uppsala BTK

FlickorDamer
2024-03-02 13:00    (5 anmälda)

Eriksson Palina, Sigtuna IF BTK

Malmqvist Selma, Stratos Enköping BTK

Jonsson Stina, Sunnersta AIF

Wärenfeldt Esther, Vassunda IF

Lärka Julia, Ängby SK

Herrsingel 2
2024-03-02 13:00    (20 anmälda)

Hejdebäck Emilia, Gefle PK

Jonsson Ludwig, IFK Täby BTK

Ellvin Peter, Spånga TBK

Hillström Jonas, Sunnersta AIF

Håkanson Kalle, Sunnersta AIF

Jönsson Edvin, Sunnersta AIF

Lennebratt David, Sunnersta AIF

Mohlin Erik, Sunnersta AIF

Angseryd Felix, Södertälje BTK

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Hansson Teddie, Tärnsjö BTK

Eriksson Oscar, Upplands-Ekeby IF

Högfeldt Staffan, Upplands-Ekeby IF

Pettersson Sölve, Upplands-Ekeby IF

Stoor Tinus, Upplands-Ekeby IF

Johansson Erik, Uppsala BTK

Josefsson Jack, Uppsala BTK

Ryttman Linus, Vassunda IF

Gradin Emil, Ås IF

Diös Stefan, Ängby SK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.
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Pojkar 10
2024-03-02 13:00    (15 anmälda)

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Potmans Fay Erik, Norrtulls SK

Abdelaal Selim, Sigtuna IF BTK

Lundell Jacob, Stratos Enköping BTK

Tabell Herman, Stratos Enköping BTK

Boström Björkman Alex, Sunnersta AIF

Hansson Oscar, Sunnersta AIF

Ott Dante, Sunnersta AIF

Sadeghi Mobin, Sunnersta AIF

Stenhammar William, Sunnersta AIF

Unneberg Einar, Sunnersta AIF

Barkefors Nils-erik, Uppsala BTK

Karlsson Vilmer, Uppsala BTK

Erksén Dennis, Ängby SK

Hejdebäck Filip, Öregrunds IK

Pojkar 14
2024-03-02 13:00    (28 anmälda)

Filimonovic Lucas, Boo Racketklubb

Victor Oscar, Boo Racketklubb

Pihlcrantz Leon, IFK Täby BTK

Placido Love, Järfälla BTF

Baldehammar Anders, Sigtuna IF BTK

Bergström Killian, Sigtuna IF BTK

Trajkovic Teodor, Sigtuna IF BTK

Hellberg Edvin, Stratos Enköping BTK

Kling Oliver, Stratos Enköping BTK

Lindblom Milian, Stratos Enköping BTK

Lundell Sebastian, Stratos Enköping BTK

Ekerot Hugo, Sunnersta AIF

Ott Milo, Sunnersta AIF

Stenhammar Simon, Sunnersta AIF

Strache Charlie, Sunnersta AIF

Andersson Adrian, Uppsala BTK

Dai Anna Moxiang, Uppsala BTK

Fors Granat Elliot, Uppsala BTK

Hasselborn Edvin, Uppsala BTK

Hernander Brand Lucius, Uppsala BTK

Josefsson Isak, Uppsala BTK

Lennebratt Nils, Uppsala BTK

Lundgren Joel, Uppsala BTK

Nestor Anton, Uppsala BTK

Rudmalm Karl, Uppsala BTK

Söderström Knut, Uppsala BTK

Lindqvist Filip, Vassunda IF

Lindqvist Freja, Vassunda IF

Herrsingel 3
2024-03-02 16:30    (22 anmälda)

Borgström Martin, Boo Racketklubb

Ekman Erik, Bålsta BTK

Hejdebäck Emilia, Gefle PK

Brodin Stefan, IFK Täby BTK

Jonsson Ludwig, IFK Täby BTK

Andrae Anders, Spårvägens BTK

Berggren Henrik, Stratos Enköping BTK

Hillström Jonas, Sunnersta AIF

Håkanson Kalle, Sunnersta AIF

Jönsson Edvin, Sunnersta AIF

Lennebratt David, Sunnersta AIF

Olsson Joacim, Sunnersta AIF

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Hansson Teddie, Tärnsjö BTK

Hernander Brand Lucius, Uppsala BTK

Johansson Erik, Uppsala BTK

Jensen Garip, Västerås BTK

Gradin Emil, Ås IF

Alexandersson Nils, Ängby SK

Diös Stefan, Ängby SK

Nordlöw Simon, Ängby SK

Herrsingel 5
2024-03-02 16:30    (33 anmälda)

Wallgren Theo, Bålsta BTK

Placido Love, Järfälla BTF

Placido Matias, Järfälla BTF

Eriksson Hoflund Linus, Sigtuna IF BTK

Eriksson Hoflund Ludvig, Sigtuna IF BTK

Eriksson Thomas, Sigtuna IF BTK

Granberg Rolf, Sigtuna IF BTK

Lundgren Folke, Sigtuna IF BTK

Odén Mikael, Sigtuna IF BTK

Wärn Erik, Sigtuna IF BTK

Gårdefelt Jan, Spånga TBK

Nystrand Anders, Spånga TBK

Svensson Ingvar, Spånga TBK

Nyberg Lars, Stratos Enköping BTK

Ekerot Hugo, Sunnersta AIF

Höijer Jan, Sunnersta AIF

Karlsson Anton, Sunnersta AIF

Mandahl Lars, Sunnersta AIF

Mohamed Said Anoar, Sunnersta AIF

Palestro Andersson Jimmy, Sunnersta AIF

Olsson Kent, Upplands Väsby BTK

Andersson Adrian, Uppsala BTK

Jonsson Joakim, Uppsala BTK

Josefsson Isak, Uppsala BTK

Lundgren Joel, Uppsala BTK

Lundell Johan, Uppsala Life IF

Karlsson Victor, Vassunda IF

Låås Elis, Vassunda IF

Ghertasi Ali, Ängby SK

Zahiri Amir, Ängby SK

Hejdebäck Christian, Öregrunds IK

Hejdebäck Filip, Öregrunds IK

Krogestad Arvid, Öregrunds IK

Herrsingel E-1
2024-03-02 16:30    (17 anmälda)

Bildhjerd Alwin, Spårvägens BTK

Ekstrand Mathias, Spårvägens BTK

Fraenell Vilmer, Spårvägens BTK

Haeger Oscar, Stratos Enköping BTK

Arbin Peter, Sunnersta AIF

Larsson Mats, Sunnersta AIF

Mohlin Erik, Sunnersta AIF

Angseryd Felix, Södertälje BTK

Hellmark Joakim, Tullinge TP BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.
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Borg Peter, Upplands-Ekeby IF

Humble Benny, Upplands-Ekeby IF

Grähs Manne, Uppsala BTK

Josefsson Jack, Uppsala BTK

Larsson Vidar, Uppsala BTK

Lee Hörnell Ludvig, Uppsala BTK

Mäkelä Ola, Uppsala BTK

Vassvik Knut Erik, Uppsala Life IF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.


